

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Kocanovské tůně

KSO:
Místo: Kníničky

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Dušan Jelínek

Projektant:

Zpracovatel:
Lesy České republiky, s.p.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.6.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 45634351
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			96 298,84
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 298,84	21,00%	20 222,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			116 521,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 17. 10. 2023

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kocanovské tůně

Místo: Kníničky

Datum: 8.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Dušan Jelínek

Zpracovatel: Lesy České republiky, s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 298,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 822,14	
D	1		Zemní práce				63 822,14	

1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	194,350	102,00	19 823,70	CS ÚRS 2023 01
8	K	181351115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	647,833	25,70	16 649,31	CS ÚRS 2023 01

<p>P Poznámka k položce: tůně včetně korýtek a odtokového objektu 195/0,3</p>								
9	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	647,833	6,51	4 217,39	CS ÚRS 2023 01
10	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	12,957	141,00	1 826,94	CS ÚRS 2023 01
2	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	264,000	80,70	21 304,80	CS ÚRS 2023 01

<p>P Poznámka k položce: rozloha tůní celkem - rozloha dna tůní 299-35</p>								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D	N00		Nepojmenované práce				32 476,70	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D	N01		Nepojmenovaný díl				32 476,70	
---	-----	--	-------------------	--	--	--	-----------	--

7	K	004	Příplatek za vykopávky pro podměčené půdy strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3	m3	89,000	50,30	4 476,70	
---	---	-----	--	----	--------	-------	----------	--

<p>P Poznámka k položce: předpoklad 89 m3 strojně kopaných hornin třídy těžitelnosti I s významným výskytem podměčení</p>								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	002	Příprava místa staveniště vč. kompletní dopravy, skryvka ornice; uvedení dotčených pozemků do původního stavu	soub	1,000	22 000,00	22 000,00	
---	---	-----	---	------	-------	-----------	-----------	--

<p>P Poznámka k položce: Přeprava mechanizace (na stavbu a zpět, nakládka a vykládka strojů a materiálů) Příprava terénu (odklizení nehroubů) z plochy v místě budoucích tůní Skryvka kulturních vrstev půdy o mocnosti 0,25 m - 74,75 m3 a zpět navrácení na rozprostřenou zeminu u tůní k osetí Uvedení dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání zpět vlastníkům</p>								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	003	zajištění materiálů pro zbudování tůní	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-----	--	------	-------	----------	----------	--

<p>P Poznámka k položce: - materiál pro zaslepení zatrubnění - geotextilie - 14 m2 - zásyyp drceným kamenivem 16/32 - množství 1,5m3 - kámen o hmotnosti 40 - 80 kg - množství 2,5 m3</p>								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

